ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об образовании группы контроля за использованием в территориальной

избирательной комиссии Вяземского района комплексов средств

автоматизации Государственной автоматизированной системы

«Выборы» при подготовке и проведении выборов

 в органы местного самоуправления,

назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года

В целях контроля за соблюдением законодательства Российской

Федерации о выборах, требований Положения об обеспечении безопасности

информации в Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы», утвержденного постановлением ЦИК России от 23

июля 2003 года № 19/137-4 (в редакции постановления ЦИК России от 28

февраля 2007 год № 200/1254-4), в соответствии со статьей 23 Федерального

закона «О Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы», частью 3 статьи 94 Избирательного кодекса

Хабаровского края, постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края от 27 июня 2023 года № 73/795-8 «О порядке использования

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при подготовке и проведении выборов в органы местного

самоуправления Хабаровского края, назначенных на единый день

голосования 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная

комиссия Вяземского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать группу контроля за использованием комплексов средств

автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии

Вяземского района при подготовке и проведении выборов в органы местного

27 июня 2023 г.

г. Вяземский

№ 33/195-8

самоуправления, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023

года в следующем составе:

 Савченко Александр Геннадьевич, председатель территориальной

избирательной комиссии Вяземского района;

 Муратова Ирина Сергеевна, секретарь территориальной

избирательной комиссии Вяземского района;

 Бокий Сергей Мифодьевич, член территориальной избирательной

комиссии Вяземского района с правом решающего голоса.

 Петроченко Сергей Евгеньевич, член территориальной

избирательной комиссии Вяземского района с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Вяземского района

Муратову И.С.

Председатель

 территориальной избирательной

комиссииВяземского района

А.Г. Савченко

Секретарь

 территориальной избирательной

комиссии Вяземского района

И.С. Муратова